REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a: 04/17/2024

ESTADO No. 063
Radicacion
76001311001220190041700

76001311001220210018600

76001311001220230026200

76001311001220230026800
76001311001220230026900
76001311001220230036400
76001311001220230037800
76001311001220240011500

76001311001220240014800

Numero de registros:9

Clase de Proceso

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Procesos Especiales

Demandante

MARYORIE PENA MILLAN

TRWIN ANTONIO CARDENAS MUNOZ

JOHANNA ANDREA SAMBONI FLOREZ

ALEXANDRA MONTENEGRO VELASCO

WILLIAM JOSE FUENTES RIVEIRA

LEO MARY MINA DIAZ

PAULA TORRES CUERO

DARY ORTIZ GARCIA

HECTOR ARMANDO RODRIGUEZ
GONZALEZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

Causante: LUIS HERNANDO PENA
VILLEGAS

HILDA MAGALY PORTILLA CASTANEDA

LETICIA MERCADO

OSCAR ECHEVERRY LOPEZ

ANGELA MARIA MALAVER MEJIA

EISER MOLINA SANDOVAL

NILSON TORRES CUERO

DUVERNEY MURIEL MARIN

SIN DEMANDADO

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA OBRE Y CONSTE. Ver
estados web

Auto ordena emplazamiento OBS. (1) AUTO ORDENA
EMPLAZAMIENTO. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA NOTIFICACION 291 Y

REQUIERE PROCEDER A NOTIFICACION POR AVISO 292. Ver
estados web

Concede Termino Desistimiento OBS. Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. Auto corre traslado recurso reposicion y en
subsidio queja. (7) Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia 28 de junio
de 2024. 9:00Am. Ver estados web (6).

Concede Termino Desistimiento OBS. Ver estados web (6)

Auto resuelve retiro demanda OBS. Acepta retiro demanda. Ver
estado web (1)

Auto declara impedimento OBS. (2) AUTO DECLARA IMPEDIMENTO
(ver estados web)

Fecha
Registro

16/04/2024

16/04/2024

16/04/2024

16/04/2024

16/04/2024

16/04/2024

16/04/2024

16/04/2024

16/04/2024

Folio | Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/17/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y
se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ
Secretaria



