REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 04/17/2024 ESTADO No. 063

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220190041700	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARYORIE PEÑA MILLAN	Causante: LUIS HERNANDO PEÑA VILLEGAS	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA OBRE Y CONSTE. Ver estados web	16/04/2024		
76001311001220210018600	Verbal	IRWIN ANTONIO CARDENAS MUÑOZ	HILDA MAGALY PORTILLA CASTAÑEDA	Auto ordena emplazamiento OBS. (1) AUTO ORDENA EMPLAZAMIENTO. Ver estados web	16/04/2024		
76001311001220230026200	Verbal	JOHANNA ANDREA SAMBONI FLOREZ	LETICIA MERCADO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA NOTIFICACION 291 Y REQUIERE PROCEDER A NOTIFICACION POR AVISO 292. Ver estados web	16/04/2024		
76001311001220230026800	Verbal	ALEXANDRA MONTENEGRO VELASCO	OSCAR ECHEVERRY LOPEZ	Concede Termino Desistimiento OBS. Ver estados web (6).	16/04/2024		
76001311001220230026900	Verbal	WILLIAM JOSE FUENTES RIVEIRA	ANGELA MARIA MALAVER MEJIA	Auto de Trámite OBS. Auto corre traslado recurso reposicion y en subsidio queja. (7) Ver estados web	16/04/2024		
76001311001220230036400	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	LEO MARY MINA DIAZ	EISER MOLINA SANDOVAL	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia 28 de junio de 2024. 9:00Am. Ver estados web (6).	16/04/2024		
76001311001220230037800	Verbal	PAULA TORRES CUERO	NILSON TORRES CUERO	Concede Termino Desistimiento OBS. Ver estados web (6)	16/04/2024		
76001311001220240011500	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	DARY ORTIZ GARCIA	DUVERNEY MURIEL MARIN	Auto resuelve retiro demanda OBS. Acepta retiro demanda. Ver estado web (1)	16/04/2024		
76001311001220240014800	Procesos Especiales	HECTOR ARMANDO RODRIGUEZ GONZALEZ	SIN DEMANDADO	Auto declara impedimento OBS. (2) AUTO DECLARA IMPEDIMENTO (ver estados web)	16/04/2024		

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/17/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretaria